EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2024

O Secretário Geral da Autarquia da Microrregião de Águas e Esgoto do Estado do Espírito Santo

– MRAE/ES e Coordenador do Comitê Técnico (Comitec), no uso de suas atribuições conferidas

pelo artigo 9º da Lei Complementar nº 968, de 14 de julho de 2021, e dos artigos 38 a 41 do

Regimento Interno (Resolução MRAE nº 012/2024), CONVOCA PARA 7ª REUNIÃO ORDINÁRIA

DO COMITÊ TÉCNICO DA MRAE/ES, com início às 14 horas e término às 16 horas, do dia 17 de

Dezembro de 2024, de forma virtual no aplicativo ZOOM, no seguinte endereço eletrônico:

Entrar via aplicativo Zoom – Reunião de forma virtual

https://us02web.zoom.us/j/85088493935?pwd=qP5nRQ1M1mlvKD6dmUM5qmBDCn1v9G.1

ID da reunião: 850 8849 3935

Senha: 031362

Pauta para deliberação:

I – Calendário de Reuniões de 2025;

II – Regimento Interno aprovado pelo Colegiado Regional e

III – Informes Gerais

Os documentos relativos à pauta estão disponíveis no site da Microrregião de Águas e Esgoto do

Estado do Espírito Santo – MRAE/ES, no endereço www.mrae.es.gov.br

Vitória, 09 de dezembro de 2024.

SÉRGIO HENRIQUE VIEIRA RABELLO

Secretário Geral da Autarquia da

Microrregião de Águas e Esgoto do Estado do Espírito Santo

https://us02web.zoom.us/j/85088493935?pwd=qP5nRQ1M1mlvKD6dmUM5qmBDCn1v9G.1

		2024-12-09T08:22:37-0300